

TOSTERÖBLADET

Medlemsinformation för Brf Tosterö 3 – Juni 2024

Samverka med grannarna och få en avkopplande samt skön sommar



Nu är det juni och sommaren har börjat, snart är det midsommar och semesterperioden inleds. Vare sig du planerar att vara bortrest från lägenheten några dagar eller en längre tid så ha kontakt med dina grannar.

Du kan be dem peta ned din post och tidningar i ditt brevinkast eller att ta hand om paket utanför din dörr. Vattna även varandras växter och balkonglådor. Kort sagt samverka med dina grannar för att minska risken för inbrott i din egen och andra lägenheter.

Se även till att portar och bakdörrar stängs när du går ut eller kommer hem och innan du tar hissen eller trapporna upp till din lägenhet. Då kan vi tillsammans förhindra att ”oönskade gäster” kan ta sig in i våra lägenheter, källare och vindsförråd.

Till sist önskar Brf Tosterö:s styrelse alla medlemmar en avkopplande och skön sommar.

Nu har brf Tosterö 3 hemsida på nätet återöppnats

Nu har vår bostadsrättsförenings hemsida kommit igång igen. Du hittar den via: <https://tostero3.se>

Sidan är alltjämt under utveckling, det betyder att det fortlöpande läggs in ny information på vår sida.

Testa den gärna och hör av dig med synpunkter och förslag via e-post: till brftostero3@live.se eller direkt på hemsidan via ”Kontakt”.

Du får gärna kontakta alla oss i vår bostadsrättsförenings styrelse, men skriv namn och ditt tresiffriga nummer som står på din dörr.

BRF Tosterö 3

Sök

Hem [Frågor & svar](#) [Nyheter](#) [Om föreningen](#) [Boendeinfo](#) [Felanmälan](#) [Kontakt](#)

Tosterölokalen

Välkommen!

För dig som är medlem vill vi att det ska vara enkelt att delta i gemenskapen! Det är även viktigt att du kan känna trygghet i våra gemensamma överenskommelser och veta vem du ska nå om något händer. Allt sådant kan du hitta på våra medlemssidor.

Nyheter

Kontaktuppgifter

Styrelsen Brf Tosterö 3

Vill du komma i kontakt med styrelsen så skicka ett meddelande med E-post till: brftostero3@live.se

Aphos

Frågor om gemensamma utrymmen, tvättstugor, entréportar m.m. kontakta vår tekniska förvaltare
Aphos: Tel: 08- 604 02 59,
Mån – Fre kl. 09.00 – 16.30

Rådstornet

Om du har frågor om din månadsavgift, vill hyra ett extra förråd eller en P-plats samt vid överlåtelse/försäljning av bostadsrätten kontakta vår ekonomiska förvaltare AB Rådstornet på Tel: 08-545 660 90

Hissar

Hissar - City Hiss dygnet runt Tel 08-604 06 85.

Akuta fel i föreningen

Akuta fel kvällar och helger såsom vattenläckor i gemensamma utrymmen etc.
Fastighetsjour: 08-18 70 00

Akuta fel i lägenheten

Vid akuta el-fel eller trasiga kranar i bostaden, kontakta en el- eller VVS-jour du har förtroende för.

Fyll i renoveringsanmälan eller ansökan om andrahandsuthyrning

Styrelsen har den senaste tiden fått några mail angående renoveringar samt andrahandsuthyrningar.

Om du planerar att renovera kök, badrum eller något/några rum i din lägenhet, kontakta Aphos och be om en blankett för renoveringsanmälan. Fyll i den och skicka den till Aphos.

Behöver du hyra ut din lägenhet i andra hand för exempelvis studier/arbete på annan ort m.m. kontakta Rådstornet för en ansökan om att hyra ut i andra hand. Fyll i ansökan och skicka den till Rådstornet

Vårcontainern blev inte helt fylld

Tidigt på fredagen den 17 maj kom vårens container för grovsopor samt kärl för kemikalier och färg på plats.

Vid hämtningen på måndag morgon den 20 maj, var för första gången varken container eller kärlet fyllda.

Vi antar att allt fler lämnar möbler, kläder, leksaker m.m. till olika organisationer såsom "Möjligheternas Hus" och "Stadsmissionen, Myrorna m.fl.



Höstmingel i Tosterölokalen

Söndag 15/9 blir det som vanligt "höstmingel" för alla medlemmar. Mer information i kommande Tosteröblad och portanslag om AW-träffar, stickcaféer m.m.